
UCHWAŁA NR XXXII/241/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy 
Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nabycie od Alicji i Kazimierza małżonków Sianowskich nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Małej Wsi Dolnej, oznaczonej w ewidencji jako działka nr 349/4 
o powierzchni 0,0971 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zgorzelcu V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr KW JG1Z/00015633/5 za cenę: 9.000,00 zł (słownie: dziewięć 
tysięcy złotych). 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady 

Bogusława Delijewska

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GEHHR-SCSIF-YMRDT-KVKMJ-NNBBZ. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/241/13

Rady Gminy Sulików

z dnia 28 lutego 2013 r.

W dniu 12 września 2012r. mieszkańcy wsi Mała Wieś Dolna na zebraniu wiejskim podjęli 
uchwałę o przeznaczeniu środków funduszu sołeckiego na zakup działki nr 349/4 od Państwa Alicji 
i Kazimierza Sianowskich. Nieruchomość ta przeznaczona zostanie na plac zabaw oraz miejsce 
rekreacji dla mieszkańców wsi. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obrębu 
Mała Wieś Dolna działka ta oznaczona jest symbolem RP, MR z zapisem: projektowany teren 
zainwestowania wiejskiego. 
 

Wiceprzewodnicząca 
Rady 

Bogusława Delijewska

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GEHHR-SCSIF-YMRDT-KVKMJ-NNBBZ. Podpisany


	
	



